
Přesuňte se na nepřetržitý, 
spolehlivý, velkokapacitní tisk

SP 9100DN

Vysokorychlostní, velkokapacitní tisk,
který maximalizuje Vaši tiskovou produktivitu

Spolehlivá černobílá tiskárna Nashuatec 
SP 9100DN Vám zaručí dokonalé výstupy
i při vysokém zatížení a velkých objemech.
Vysokou produktivitu zaručuje rychlost 75 stran 
za minutu i při oboustranném tisku, doba 
prvního výtisku 5,5 sekund, snadná obsluha 
přes intuitivní ovládací panel a kapacita papíru 
až 8.200 listů. Vaše dokumenty, letáky, 
prezentační materiály nebo prospekty budou 
vypadat profesionálně díky rozlišení 1.200 dpi 
a dokončovacím funkcím jako sešívání, 
děrování, skládání, vkládání krycích listů nebo 
tvorba brožur. Tiskárnu Nashuatec SP 9100DN 
lze po připojení skeneru rozšířit na multifunkční 
zařízení, kterým zvládnete veškerou práci 
s dokumenty. Samozřejmostí je velká míra 
zabezpečení vašich dat pomocí pokročilých 
nástrojů pro šifrování dat, autorizace přístupu, 
přepis nebo vymazání dat dočasně uložených 
na pevném disku nebo ochrana proti kopírování 
důležitých dokumentů.

TOTAL DOCUMENT SOLUTIONS



Software

Ostatní volitelná zařízení

™DeskTopBinder  Lite
™SmartDeviceMonitor  for Admin/Client

Web Image Monitor
Printer utility pro Macintosh
Font Manager 2000
Volitelně: PDF Direct Print
Document management utilities & 
professional software solutions

Obousměrný paralelní port (IEEE1284)
Wireless LAN (IEEE802.11b)
Gigabit Ethernet
Bezpečnostní modul pro přenos dat

Všechny produkty Nashuatec vyhovují ISO9001 
a ISO14001.

™Web SmartDeviceMonitor  

Velkokapacitní zásobník na 4.000 listů
Finišer na 3.000 listů (sešívání 100 listů)
Brožurovací finišer na 2.000 listů
Zarovnávač výstupů pro brožurovací finišer
Zarovnávač výstupů pro sešívací finišer
Děrovací jednotka (2/4 nebo 4 díry)
Vkládač krycích listů
Výstupní zásobník na kopie
Zásobník LG/B4
Zásobník DLT/A3
Jednotka pro rozřaďovací listy
Adaptér pro velkokapacitní zásobník

Specifikace                                               SP 9100DN
Podporovaná prostředí

®Windows  95/98SE/Me/NT4.0/
2000/XP/2003 Server

® ®Novel  Netware  3.12/3.2/4.1/4.11/5.0/ 
5.1/6

®Unix Sun  Solaris 2.6/7/8/9
HP-UX 10.x/11.x/11i v1/11i
SCO OpenServer 5.0.6

®RedHat  Linux 6.x/7.x/8.x/9.x/Enterprise
IBM  AIX v4.3 & 5L v5.1/5.2
Macintosh 8.6 - 9.2.x 
Macintosh X v10.1/10.2/10.3 nebo vyšší
(native mode)
SAP  R/3  3.x nebo novější

Velikost papíru
Standardní kazety: A3 - A5
Velkokapacitní zásobník: A4/B5

Gramáž 
2Standardní kazety: 52 - 128 g/m
2Velkokapacitní zásobník: 52 - 216 g/m

Vstupní kapacita papíru
Standardně: 2x 550 listů zásobníky

2x 1.550 listů tandemové 
zásobníky

Maximum: 8.200 listů 

Výstupní kapacita papíru
500 listů

Média
Obyčejný papír, silný papír, recyklovaný 
papír

Kapacita toneru
43.000 stran

Měsíční zatížení
300.000 stran 

Napájení
220 - 240 V, 50/60 Hz

Spotřeba
Maximum: 1,85 kW
Spořící mód: 30 W

Rozměry (Š x H x V)
690 x 790 x 1.005 mm

Hmotnost
188 kg

®

® ®

Tiskárna

Technologie
Skenování laserovým paprskem, 
elektrofotografický dvojsložkový tisk

Rychlost tisku (i duplexního)
75 stran za minutu (A4)

Procesor
Celeron LV 866 MHz

Tiskový jazyk / rozlišení
PCL5e: 300/600 dpi

 300/600/1.200 dpi
™PCL6, RPCS : 600/1.200 dpi

Ohřev
max 300 sekund

První výtisk
max 5,5 sekund

Paměť
Standard: 256 MB 
Maximum: 256 MB 
HDD: 80 GB

Ovladače
PCL5e/PCL6/RPCS: 

Fonty
PCL: 35 intelli fontů, 10 True Type fontů, 
1 bitmap font, 13 fontů (Internacional Font)

® ® ™Adobe  PostScript  3 : 
®136 Adobe  Type 1 fontů

Volitelně: OCR & Barcode

Možnosti připojení (standardně)
Ethernet 10 base-T/100base-TX
USB 2.0

Možnosti připojení (volitelně)
Obousměrný paralelní port (IEEE 1284) 
Wireless LAN (IEEE802.11b)
Gigabit Ethernet

Síťový protokol
TCP/IP, IPX/SPX, AppleTalk

® ® ™Adobe  PostScript  3 :

®Windows  95/98SE/ 
Me/NT4.0/2000/XP/2003 Server

® ® ™Adobe  PostScript  3 : 
Macintosh 8.6 - 9.2.x 
Macintosh X v10.1 nebo vyšší
(native mode)

www.nashuatec.cz

Part of the NRG group

Our earth,
Our tomorrow

® 
Microsoft
Windows  XP,
2000, ME, 98,
Windows NT

Designed for

®

®

TM


	1: Strana 1 (face & table)
	2: Strana 2

